[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　整理番号

県産スギ内装材　　　　　購　入　申　込　書
福井県木材組合連合会　　宛
（ＦＡＸ　０７７６－４３－６１４６）

下記のとおり、製品の購入を申し込みます。
	製　　品　　名
	番　号
	　　　数　　量
	　参考（図面）有無

	   .   　　㎡

	　　　　　　．　　　㎡

	   .   　　㎡

	　　　　　　．　　　㎡

	　．　　　㎡

　　　申込日　　　　　年　　月　　日
	フ リ ガ ナ

	申込者氏名

	フ リ ガ ナ

	納
品
先
	住    所
	〒
都　道
　　　　　府　県

	施 設 名

	納 品 希 望 日
	年　　　　月　　　　日

	Ｔ   Ｅ   Ｌ

	携帯電話

	備　　　　　　　　　　　　　　　考

 備考：オリジナルの有無（節、赤味、白味、寸法等）、施工現場確認の希望などを記入する。
	受 付 者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ＴＥＬ　０７７６－４３－６１４７）